credidimus per praedicationem vestram, septem

obsides nostros, qui praeterita nocte mortui sunt

ista

PesK i» Mo-

moiiia sc-

ptem ovsiies

sublatos,

F

rogatiii»

regeS
"

claiiuS'
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ista mortifera peste, a morte resuscites : scanda-

lum enim regni nostri ab eorum parentibus ti-

memus ; ipsi jam dicent, quod filii eorum ex

culpa nostra occisi sint ; et hoc vere pudet nos.

Respondet sanctus pontifex Declanus dicens :

chare rex, non est infirmitatis humanse carnem

exstinctam a morte resuscitare ; sed ad solam di-

vinam potentiam tale opus pertinet ; sed quia

nos adjurasti, nos in Christi nomine ibimus, ubi

sunt cadavera eorum, et orabimus pro eis ad Do-

minum ; et quod sibi bonum videbitur, faciat.

52 Tunc sanctus Deelanus cum viris idoneis

de discipulis suis, ducentibus eum ministris re-

gis, perrexit plenus fide ad locura, ubi posita

erant caerulea et flava cadavera mortuorum ; et

rex sequebatur vestigia Episcopi
; qui ante

corpora vadit exstinctorum . Intrans Vir Dei

locum, in quo mortui jacebant, aspersit eos

aqua benedicta, et orans ferventer et breviter,

dixit coram praesentibus : Domine Jesu Christe,

unigenite fili Dei vivi, pro gloria nominis tui hos

mortuos resuscita ; ut isti neophyti per ministe-

rium nostrum in fide tua confirmentur. Postea

sanctus Pontifex in spiritu cognoscens vitam il-

lorum sibi a Domino donatam, ait ad eos, tunc

palpebras movere incipientes suas : In nomine

Jesu Christi omnium salvatoris, surgite ad nos,

et benedicendo Deo gratias agite. Ad hanc vo-

cem illi illico a morte surrexerunt, salutantes

omnes ; et assignavit sanctus pontifex Declanus

eos regi ^Enguso filio Nadhaoith coram popu-

lo vivos et sanos.

53 Hoc raro et maximo miraculo viso, Christi

nomen ab omnibus glorificatum est, sanctitas sui

Famuli devulgata est per orbem et regiones Hi-

berniae. Tunc rex ^Engus gaudens illud castel-

lum, id est Atrium cuspidum, cum agro sibi pro-

pinquo in circuitu, sancto Declano in aeternum

obtulit. Deinde cives civitatis Cassel supplices ro-

gaverunt sanctum Declanum, ut benediceret ur-

bem ad expellendam illam pestem, et rogaret

Christura pro plurimis infirmis, qui illa detine-

bantur peste. Vir sanctus videns fidem illorum,

oravit ad Christum pro hisce, et signo sanctae

crucis aerem per quatuor plagas benedixit. Tunc

velociter apparuit, quod Dominus dixit ad disci-

pulos suos ascendens ad ccelum, id est : Super

*gros manus imponent, et bene habebunt. Post